
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

 

 

 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2013 

M. SAUSIO 22 D. ĮSAKYMO NR. 10V-62 „DĖL LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
2016 m. spalio 5 d. Nr. 10V-858 

Lazdijai 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 

dalies 2 punktu, 

p a k e i č i u Lazdijų rajono savivaldybės administracijos supaprastintas viešųjų 

pirkimų taisykles, patvirtintas Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2013 m. 

sausio 22 d. įsakymu Nr. 10V-62 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos supaprastintų 

viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“, ir papildau jas 31.33 papunkčiu: 

„31.33. Perkant maitinimo paslaugas, įskaitant apklausas žodžiu, visada perkamas 

maitinimo paslaugų įkainis vienam asmeniui (pusryčiai, pietūs, visos dienos ar panašiai) arba grupei 

asmenų nurodant koks tai maitinimas (pusryčiai, pietūs, visos dienos ar panašiai) .“ 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                                Audrius Klėjus  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Kęstutis Jasiulevičius 

2016-10-04 


